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Cirkulaere om regulering af satser for
Kontorholdsgodtgarelse pr. 1. april 2025

(Til samtlige ministerier mv.)

1. Ifolge kapitel 4 1 aftale af 16. oktober 1989 om kontorholdsgodtgoerelse, ud-
sendt med Finansministeriets cirkulere nr. 164 af 22. november 1989 (APD.
nr. 116/89), reguleres satserne for de aftalte godtgorelser atligt pr. 1. april.

De pr. 1. april 2025 geldende maksimale belob for kontorholdsgodtgerelse
fremgir af vedlagte bilag.

2. Dette cirkulzre traeder i kraft den 1. april 2025.

Samtidig ophaves Finansministeriets cirkulaere nr. 9227 af 25. april 2024 om
regulering af satser for kontorholdsgodtgerelse pr. 1. april 2024 (Medst. nr.
019-24).

Finansministeriet, Medarbejder- og Kompetencestyrelsen

Den 25. april 2025

Jonas Bajda Kildevang-Jakobsen






Kontorholdsgodtgarelse pr. 1. april 2025

Maksimal godtgerelse i henhold til kapitel 2 i aftale af

16. oktober 1989

Rengoring

Elforbrug

Varme

Egne anskaffelser (mobler)
Vedligeholdelse

Boligdel

T alt

Afrundet

Maksimal godtgoerelse i henhold til kapitel 3 i aftale af

16. oktober 1989

Elforbrug

Varme

Egne anskaffelser (mobler)
Vedligeholdelse

Boligdel

T alt

Afrundet

Kr. arlig
9.175,46
4.377,82
3.747,90
2.195,46
2.145,07

19.172,08

40.813,79

40.824,00

Kr. arlig
1.471,49
1.873,92
1.097,72

716,45
1.583,06

6.742,64

6.744,00

Bilag 1
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